
Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r. 

Poz. 34 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Strategicznego Planu 

Działań w zakresie Edukacji Ekologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 sierpnia 2024 r. w sprawie

powołania Zespołu do spraw Strategicznego Planu Działań w zakresie Edukacji Ekologicznej 

(Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 59) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 4:

a) w lit. a:

– tiret trzecie otrzymuje brzmienie:

„– Beata Wrona – administrator w Departamencie Leśnictwa i Łowiectwa

w Ministerstwie Klimatu i Środowiska”, 

– tiret dziesiąte otrzymuje brzmienie:

„– Aleksandra Majchrzyk – specjalista w Departamencie Funduszy

Europejskich w Ministerstwie Klimatu i Środowiska,”, 

– tiret czternaste otrzymuje brzmienie:

„– Jakub Żurniewicz – główny specjalista w Departamencie Funduszy

Europejskich w Ministerstwie Klimatu i Środowiska,”, 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).



– 2 – 

b) w lit. b w tiret jedenastym kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret 

dwunaste i trzynaste w brzmieniu: 

„– Katarzyna Zaczek, 

– Dorota Starczewska.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół przedstawi Ministrowi rekomendacje, o których mowa w § 2, do dnia  

30 listopada 2025 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

                                                                                                 Paulina Hennig-Kloska 




